
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang        : 1. bahwa untuk melaksanakan pekerjaan pengangkutan sampah dari 30 (tiga
puluh) buah bak sampah di Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
dianggap perlu segera menunjuk pelaksanaannya;

                             2. bahwa CV. PURNA YASA telah menyatakan kesanggupannya untuk
melaksanakan pekerjaan pengangkutan sampah tersebut;

Mengingat : 1. Undang-undang No.5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di
Daerah (L.N. No.38 tahun 1974; TLN No. 3037);

                     2.  Undang-undang No.11 tahun 1962 tentang Hygiene untuk usaha-usaha bagi
umum (L.N. No.48 tahun 1962);

3.    Undang-undang No.9 tahun 1960 tentang pokok-pokok Kesehatan;

                             4. APBD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tahun 1977/1978;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan     :   I. Menunjuk CV. PURNA YASA, alamat Jl. Aceh No. 4 sebagai pelaksana pe-
kerjaan pengangkatan sampah dari 30 (tiga puluh) buah bak sampah di
Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

II. Ketentuan-ketentuan lainnya akan diatur lebih lanjut di dalam :

a. Surat Perjanjian Khusus antara Pemda Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung dengan CV. PURNA YASA.

b. Surat Perintah Kerja dari Dinas Kebersihan & Keindahan Kota (DK3)
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  22 Pebruari 1978.
:  2960/78.
:  Penunjukan CV. PURNA YASA sebagai
   pelaksana pekerjaan pengangkutan sampah dari
   30 (tiga puluh) buah bak sampah di Wilayah
   Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



                            III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 8 Desember 1977 dengan ke
tentuan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata
terdapat kekeliruan di dalam penetapannya.

Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA)
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI).

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

1. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
2. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
3. Para Kepala Sub.Dit. Bagian pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Para Kepala Dinas, Kantor, Sub.Dit, Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Ketua Badan Koordinasi Lalu Lintas Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Ketua Badan Penanaman Modal, Investment Board Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
7. Ketua BAPPEMKO Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan untuk diindahkan dan dipergunakan
                  seperlunya.



                         LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH
                                               TINGKAT II BANDUNG

        Tanggal :  22 Pebruari 1978
        Nomor :  2960/78

DAFTAR 30 (TIGA PULUH) BUAH BAK SAMPAH DI WILAYAH
KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

1. Bak Sampah Ciroyom
2. Bak Sampah Pasar Baru
3. Bak Sampah Pasar Babatan
4. Bak Sampah Pasar Dulatip
5. Bak Sampah Pagarsih
6. Bak Sampah Moch. Toha
7. Bak Sampah Palasari
8. Bak Sampah Viaduck
9. Bak Sampah Gudang Selatan
10. Bak Sampah Kiaracondong
11. Bak Sampah Cicadas
12. Bak Sampah PPI
13. Bak Sampah Cihaurgeulis
14. Bak Sampah Pasar Anyar
15. Bak Sampah Bengawan
16. Bak Sampah Pasar Cihapit
17. Bak Sampah Sepanjang Jalan Ciroyom
18. Bak Sampah Jalan Turangga
19. Bak Sampah Prof. Eikman
20. Bak Sampah Cicendo
21. Bak Sampah Pasar Kosambi
22. Bak Sampah Pasar Sederhana
23. Bak Sampah Pasar Gempol
24. Bak Sampah Pamoyanan
25. Bak Sampah Stasiun Barat
26. Bak Sampah Jalan Moch Ramdan
27. Bak Sampah Karang Setra
28. Bak Sampah Jalan Cikapayang
29. Bak Sampah Jalan Kopo dan
30. Bak Sampah Cikaso

Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA).
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI).


